
Børneaktiviteter Årskursus 2026  

Mens de voksne deltager i faglige oplæg og aktiviteter for pårørende, vil der være 
mulighed for hyggelige børneaktiviteter for foreningens yngre deltagere.  
Tilmelding sker fredag eftermiddag ved introduktionen til Årskursus 2026 
 
Aktiviteterne er tænkt som hyggeligt samvær og sjove oplevelser for børnene – men der er 
tale om børneaktiviteter og ikke egentlig pasning hvor Sofie og Trine skaber gode rammer med plads 
til leg, kreativitet og grin. 

Aktiviteterne er især tilpasset børn mellem 6 og 12 år. De yngste under 6 år er selvfølgelig også 
hjerteligt velkomne, men skal være i følge med en voksen, så vi kan sikre, at alle får en god oplevelse, 
og aktiviteterne kan gennemføres som planlagt. 

Vi glæder os til nogle hyggelige og kreative timer sammen med børnene. 

Program: 

Fredag aften (19.15 - 21.30):  

Fredag aften starter vi weekenden med en hyggelig krea- og spillecafe. Her kan 
børnene vælge mellem forskellige kreative aktiviteter, som at knytte nøgleringe, lege 
med silk clay eller andre krea-projekter.  

Ud over de kreative aktiviteter, vil der også være mulighed for at spille brætspil eller 
andre spil. Børnene kan frit vælge, om de vil sidde stille og lave krea, spille sammen 
med de andre eller skifte mellem aktiviteterne. 

 

Lørdag formiddag (09.30-12.00):  

Lørdag formiddag tager vi en fælles tur i svømmehallen. Her vil der være god tid til 
vandleg, svømning og andre aktiviteter i vandet. Der vil her være mulighed for både 
strukturerede aktiviteter og fri leg, afhængigt af hvad børnene har lyst til. 

 

Lørdag aften (19.30-22.00):  

Lørdag aften holder vi det stille og roligt. Vi hygger med forskellige spil og afslappende 
aktiviteter, hvor alle har mulighed for at være med. Vi sætter eventuelt en film på, 
afhængig af hvad der er stemning for.  

 

Søndag formiddag (10.00-12.00):  

Søndag formiddag tager vi på en fælles tur ned til stranden. Børnene får mulighed for 
at samle skaller, sten og andre små natur ting, som vi senere hen kan bruge på en 
kreativ måde. Når vi kommer tilbage fra stranden, sætter vi os sammen og maler på 
sten eller laver andre små krea-projekter ud af vores fund fra stranden. 


